裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)33437910
聯絡人：陳夏莉
電　話：(02)77367891

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月3日
發文字號：臺教學(四)字第1100119607號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：11008(圈)字第0806號函、簡章  (110090300011_0119607A00_ATTCH1.pdf,
　　　110090300011_0119607A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉臺灣畫圈圈藝術關懷協會辦理之「2021畫圈圈美術獎

　　　藝術創作比賽」活動簡章，請惠予協助公告，並鼓勵學生

　　　踴躍參加，請查照。

說明：

  一、依臺灣畫圈圈藝術關懷協會110年8月30日11008（圈）字

　　　第0806號函辦理。

  二、旨揭活動相關資訊如附件，有意報名者請參閱活動簡章。

正本：各公私立大專校院

副本：臺灣畫圈圈藝術關懷協會

1100008618
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、臺灣畫圈圈藝術關懷協會辦理「2021畫圈圈美術獎藝術創作比賽」活動，請惠予
協助公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　 　　　　 組長：　　　　　　　　　　秘書：

0906
0834

學務長：

0908
1144

0909
0743

0909
0845